
Kdo si hraje, nezlobí aneb 6.B na předvánoční laser game 
 
Vánoce jsou již skoro tu a my už se na ně opravdu těšíme. Každý den je proto nyní náročnější 

a náročnější, neboť ono těšení s některými z nás dělá vcelku divy. Nepozornost, potřeba  

o něčem neustále švitořit se spolužáky, neschopnost koncentrace na daný úkol … i to je malý 

zlomek z dlouhého výčtu potíží, s nimiž musíme zejména v předvánočním týdnu ve škole 

bojovat. Boj je to náročný, avšak když je tu ta správná motivace, jde všechno lépe. 

Poslední školní den v letošním kalendářním roce vychází až na pátek 20. prosince - tento den 

budou žáci trávit se svými třídními učiteli a budou si užívat vánoční radovánky se svou třídou. 

My, třída 6.B, jsme se rozhodili, že si čekání na tento den zkrátíme tím, že se ve čtvrtek vydáme 

na výlet. A vzhledem k tomu, že v období Vánoc by se měla plnit přání, vyrazili jsme tam,  

kam si žáci 6.B přáli. Ptáte se kam? No přeci do Prahy na laser game! 

Laser game je sportovně-strategická hra, která podporuje nejen pohyb dětí, ale i jejich 

obratnost, schopnost orientace v prostředí a schopnost spolupráce v týmu. Jednotlivé týmy 

mají za úkol laserovým paprskem trefovat členy týmu druhého, za což získávají body.  

Ten tým, který posbírá nejvíce bodů, nakonec zvítězí. Nutno podotknout, že se jedná opravdu 

o sportovní hru, neboť většina z nás vyšla z `arény` zpocená snad více jak po hodině tělesné 

výchovy. ☺  

Podívejte se, jak jsme si náš výjezd do Prahy užili: 



 

 



Myslím si, že naše čtvrteční výprava do Prahy dopadla na jedničku! Všichni jsme se při hře 

zabavili, strávili příjemný den ve společnosti svých kamarádů ze třídy a domů jsme se vrátili  

se spoustou nových zážitků… A o to přeci jde! Děkuji vám, mločíci, za skvělý den a už teď  

se těším na další společný výlet! 

Za 6.B ZŠ B. Hrozného zapsal Petr Pokorný 


